[image: image1.png]

CОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                              РЕШЕНИЕ

от  12.03.2013г.                                    аал Чарков

           № 11
Об утверждении  размера платы за холодное водоснабжение  для населения    Чарковского сельсовета  на 2013 год.
         В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организации коммунального комплекса»,  на основании приказа Государственного комитета по тарифам и энергетике Республики Хакасия № 273-к от 17.12.2012 г. «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера оплаты граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Республики Хакасия на 2013 год» (с изменениями приказ №15-к от 01.03.2013г.)  и рассмотрев нормативы потребления и тариф на холодную воду по  Чарковскому сельсовету на 2013 год,

         Совет депутатов  Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Утвердить размер платы за холодное водоснабжение на уличных колонках для населения, обслуживаемого МБУ ЖКХ «Чарки» :

       с  01.01.2013г. по 30. 06.2013г. – 15.00 руб/чел/мес

       с 01.07.2013г.  по 31.12.2013г. -   16.80 руб/чел/мес

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013г. и действует по 31.12.2013г.

3. Направить данное решение главе Чарковского сельсовета  для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

Глава  Чарковского сельсовета                                                                С.В.Атанаев